Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                        с. Бирофельд                             № 81

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 16.12.2021 № 85

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения от 14.10.2019 № 94 «О разработке  и реализации муниципальных целевых программ и Порядке проведения оценки их эффективности в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» администрация сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 16.12.2021 № 85 следующие изменения:
1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2021-2025 годы»
- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и
источники финансирования программы
	Финансирование программы предусматривается за счет средств местного бюджета муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 4,0 тыс. рублей, в том числе:
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 1,0 тыс. рублей;
2023 год - 1,0 тыс. рублей;
2024 год - 1,0 тыс. рублей;
2025 год - 1,0 тыс. рублей.
Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.

1.2  в таблице 2 «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3:
- строку 2 изложить в следующей редакции:

2.1.1
	Организация
 участия в
конкурсе
предпринима
телей
«Лучший пред
приниматель
года»
	Администрация
Бирофельдского
сельского поселения
Биробиджанского
муниципального
районаЕврейской автономной области
СМСП
	4,0 тыс.руб.
	0,0
тыс.
руб
	1,0
тыс.
руб.
	1,0
тыс.
руб.
	1,0
тыс.
руб.

	1,0
тыс.
руб.

	Пропаганда (популяризация) достижений
предпринима
телей

1.3 таблицу 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Таблица 3. Структура финансирования программы
	Источники направления расхода
	Финансовые затраты

	Всего
	В том числе по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	4,0 тыс.
руб.
	0,0 тыс.
руб.
	1,0 тыс.
 руб.
	1,0 тыс.
 руб.
	1,0 тыс.
руб.
	1,0 тыс.
руб.

	Федеральный бюджет (на
условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	4,0 тыс.
 руб.
	0,0 тыс.
 руб.
	1,0 тыс.
руб.
	1,0 тыс.
руб.
	1,0
тыс.
руб.
	1,0
тыс.
руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                             Т. А. Васильева

Готовил:
Ведущий специалист 2 разряда,
Главный бухгалтер                                               С. В. Козулина
[bookmark: _GoBack]